itens 77 e 165, no valor unitário de 
R$2,25; itens 79 e 167, no valor unitário de R$0,90; itens 
83 e 171, no valor unitário de R$7,80; item 84, no valor 
unitário de R$24,00; itens 126 e 192, no valor unitário de 
R$60,00; perfazendo o valor total de R$22.909,30 (vinte e 
dois mil, novecentos e nove reais e trinta centavos); JOSÉ 
EDUARDO VIEIRA E CIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 04.069.012/0001-23, Inscrição Estadual n.º 
491.083.060.116, situada à Avenida 11, n.º 299-A, centro, 
na cidade de Orlândia, Estado de São Paulo, CEP 14620-
000, nos seguintes termos:

[...]

itens 74 e 162, no valor unitário de 
R$34,50; itens 75 e 163, no valor unitário de R$18,40; 
itens 78 e 166, no valor unitário de R$5,00; item 89, no 
valor unitário de R$107,00; item 100, no valor unitário 
de R$20,00; perfazendo o valor total de R$12.736,65 

(doze mil, setecentos e trinta e seis reais e sessenta e 
cinco centavos); T. GUIMARÃES INFORMÁTICA ME, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 07.274.334/0001-00, Inscrição 
Estadual n.º 467.021.068.118, situada à Inácio Franco, 
n.º 1430, na cidade de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, CEP 14640-000, nos seguintes termos: